

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugfedern GmbH
Mecklenburg
Herr Warnk
Großer Kamp 5
19288 Ludwigslust

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401701
Kundennr.: 57480
Datum: 16. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40105		<p>Lieferungsnr. DI210401859 vom 15.04.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005706 *** Ihre Belegnr.: 250333</p> <p>BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt</p>	8	STCK	1,85	14,80
2	40784		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,72 kg</p> <p>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg</p>	2	Stück	7,10	14,20
3	101552		<p>Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg</p>	10	Stück	2,32	23,20
4	101530		<p>Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg</p>	20	Stück	2,25	45,00
5	90178		<p>Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:</p>	10	Stück	15,90	159,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,50 kg				
6	90383	40784	Bremseil für WAP 800/1030 mm	4	Stück	9,68	38,72
			Bremseil für WAP HL 800/SL 1030 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,86 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401859							294,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							294,92
19% MwSt.							56,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							350,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401701 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,320

Lief. an Adresse

Fahrzeugfedern GmbH
 Mecklenburg
 Herr Warnk
 Großer Kamp 5
 19288 Ludwigslust
 Deutschland